L’année sportive 2024/2025 peut être qualifiée de satisfaisante sur le plan sportif. 

Le 30 juin 2025
Le président provincial
Denis VAN BEVER  

Trésorerie

Inscriptions aux championnats 2025-2026

Art.48.4.4 du ROI de l’ACHVB

Sauf si la province est redevable au club d’un montant supérieur à l’avance.

Une avance de 155 (cent cinquante-cinq) euros déductibles de la facture de novembre de 
l’année en cours, est demandée à chaque club, payable avant le 15 septembre 2025(Motif : 
plus de liquidité pour le trésorier suite aux frais de début de championnat).

En cas de non-paiement, l’amende T4 sera d’application par mois de retard.